

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Медицинский персонал																							
Физиотерапевтическое, лечебно-диагностическое отделение																							
4-2024	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий медицинский персонал																							
1-2024	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2024	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2024	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немедицинский персонал																							
Специалисты при руководстве																							
2-2024	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																							
74-2019	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																							
80-2019А	Оператор стиральных машин (3 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2019-1А (80-2019А)	Оператор стиральных машин (3 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2019-2А (80-2019А)	Оператор стиральных машин (3 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водопрводно-канализационная служба																							
98-2019А	Оператор очистных сооружений (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2019-1А (98-2019А)	Оператор очистных сооружений (2 разряд)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
100-2019	Водитель автомобиля (5 разряд) (медицинская служба)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2508-19	Водитель автомобиля (5 разряд) (КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по капитально-
му строительству
(должность)


(подпись)

Красильников Павел Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйствен-
ным вопросам
(должность)


(подпись)

Шавкун Ольга Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Калупаев Иван Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Заведующий отделением
(должность)


(подпись)

Недосейкина Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)


Главная медсестра
(должность)


(подпись)

Чукова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Лоскутова Любовь Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Заведующий производством
(должность)


(подпись)

Аймаканова Елена Маратовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Калупаева Татьяна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Медицинская сестра (представитель
трудового коллектива)
(должность)


(подпись)

Калида Марина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5481
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Евтушенко Александра Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)